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                                                                                                               Lubliniec , dnia  12.03.2024 r. 
 
DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA NEUROPSYCHIATRYCZNEGO  
IM. DR. EMILA CYRANA W LUBLIŃCU OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO: 
Pielęgniarki  Oddziałowej Zakładu Opiekuńczo –Leczniczego Psychiatrycznego - Odcinek 

A w Wojewódzkim Szpitalu Neuropsychiatrycznym im. dr. Emila Cyrana w 

 Lublińcu (WSN) 

 
1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu, 42-700 Lubliniec, ul. Grunwaldzka 48. 

2. Informacja o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie prawnym, 

organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego: materiały udostępnia Wojewódzki 

Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu od poniedziałku do piątku w 

godzinach od 8.00 do 13.30. 

3. Stanowisko  objęte  konkursem:   Pielęgniarka  Oddziałowa  Zakładu  Opiekuńczo –   

Leczniczego Psychiatrycznego – Odcinek A. 

4. Wymagane kwalifikacje kandydata: wymagania zgodne z Rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników  

na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących 

przedsiębiorcami (Dz. U. z 2023 r. poz. 1515). 

5. Wymagane dokumenty od kandydatów: 

Kandydat składa ofertę wraz z dokumentami określonymi w Rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 430). 

W przypadku złożenia kopii dokumentów, powinny one zostać poświadczone za zgodność                                                 

z oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata.                                                

Na prośbę komisji konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumen-

tów. 

6. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów: Oferty należy 

przesyłać pocztą na adres: Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana                          

w Lublińcu, ul. Grunwaldzka 48, 42-700 Lubliniec lub składać w zaklejonych kopertach                               

w Kancelarii Ogólnej Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana                                  

w Lublińcu od poniedziałku do piątku w godzinach: 7.25-15.00 w terminie 11 dni od daty 

ukazania się ogłoszenia. 

Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres i numer telefonu kon-

taktowego wraz z adnotacją „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Zakładu 

Opiekuńczo – Leczniczego   Psychiatrycznego – Odcinek A   w  Wojewódzkim    Szpitalu    
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Neuropsychiatrycznym im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu”  (o terminie zgłoszenia decyduje 

data wpływu do WSN). 

 

7. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 90 dni od dnia publikacji 

ogłoszenia. 

8. Przewidywane miejsce rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: Wojewódzki Szpital 

Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu, ul. Grunwaldzka 48, 42-700 Lubliniec. 

 

 

 

 

 

                                                                 Podpis: 
      Dyrektor  
      Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  
      im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 
 
      Beata Musialik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


